CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: TECNOLOGIA DE

SEMENTES / SECAGEM E AERAÇÃO DE GRÃOS / ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS / TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO DO CURSO DE AGRONOMIA– CAMPUS UNAÍ. EDITAL Nº 132/2017.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de tecnologia de sementes / secagem e aeração de grãos / armazenamento e conservação de produtos

vegetais / trabalho de conclusão de curso, Campus de Unaí, objeto do Edital nº 132/2017

CANDIDATO(A) Ordem  ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA/PROFESSOR

MÉDI

A

FINA

L
Anderson Barbosa

Evaristo
1 9,10 9,15 9,10 9,13 9,13 9,13 8,80 8,95 8,60 9,50 9,20 9,40 9,11 9,13 8,78 9,36 9,09

Danúbia Aparecida

Costa Nobre
2 9,05 9,17 9,05 9,60 9,60 9,60 9,30 8,95 9,15 7,70 7,50 7,60 9,09 9,60 9,13 7,60 8,85

Cintia Maria Teixeira

Fialho
3 8,10 8,15 8,07 10,00 10,00 10,00 8,80 8,92 8,80 8,00 8,00 8,10 8,10 10,00 8,84 8,03 8,74

Leomara Vieira de

França
4 8,77 8,65 8,70 8,84 8,84 8,84 7,50 7,70 7,00 8,40 8,20 8,30 8,70 8,84 7,40 8,30 8,31

Nathália de Andrade

Neves
5 8,00 8,20 8,05 7,70 7,70 7,70 8,00 8,20 8,40 8,20 8,10 8,40 8,08 7,70 8,20 8,23 8,05

________________________________

Prof. Dr. Leandro Augusto Félix Tavares

Presidente Membro

_______________________________

Prof. Dr. Hermes Soares da Rocha

Membro

_______________________________

Prof. Dr. Rildo Araújo Leite

Diamantina, 15 de fevereiro de 2018